АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2016г.    № 684

	О признании утратившим силу

постановления администрации

Кумылженского муниципального

района Волгоградской области

от 23.05.2011г. №401

На основании Постановления Губернатора Волгоградской области от 25.12.2012г. №1341 «О передаче муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кумылженская центральная районная больница» из муниципальной собственности Кумылженского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области», постановления Правительства Волгоградской области от 09.09.2013г. №478-П «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Волгоградской области»

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 23.05.2011г. №401 «Об определении уполномоченного органа, ответственного за использование субвенций, предоставляемых бюджету Кумылженского муниципального района из областного фонда компенсаций для предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг медицинским работникам, работающим и проживающим в Кумылженском муниципальном районе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И.о. главы Кумылженского

муниципального района

С.В.Горбов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова